
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2014.gada 25.martā  Nr. 147 
 

Par Klimata pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansēto projektu atklātā 

konkursā „Siltumnīcefektu gāzu 

emisiju samazināšana pašvaldību 

publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā” projekta 

„Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Jūrmalas pilsētas 

publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā” īstenošanu 

(protokols Nr.6, 1.punkts) 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta otro punktu, 

Ministru kabineta 2011.gada 24.maija noteikumiem Nr.408 „Klimata pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa „Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” nolikums” un 

Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2014.gada 

13.marta lēmumu par projekta „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Jūrmalas 

pilsētas publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” (ar identifikācijas Nr.KPFI-

13.2/15) iesnieguma apstiprināšanu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Īstenot Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklātajā konkursā 

„Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā” apstiprināto projektu „Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Jūrmalas pilsētas publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā”. 

2. Noteikt projekta mērķi - oglekļa dioksīda emisiju samazināšana, veicot gaismekļu 

nomaiņu Jūrmalas pilsētas ielās. 

3. Noteikt projekta īstenošanas laiku līdz 2014.gada 31.martam. 

4. Noteikt projekta kopējās izmaksas EUR 202 882,66 saskaņā ar pielikumu, t.sk.: 

4.1. attiecināmo izmaksu summa EUR 183 785,91, kur: 

4.1.1. KPFI finansējums EUR 128 650,13 (69,999996%); 

4.1.2. Jūrmalas pilsētas domes līdzfinansējums ir EUR 55 135,78 

(30,000004%); 

4.2. neattiecināmo izmaksu summa, kuru sedz Jūrmalas pilsētas dome, sastāda EUR 

19 096,75. 

5. Projekta priekšfinansējumu EUR 32 162,53 apmērā segt no Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada budžeta. 

6. Noteikt, ka, ja projekta īstenošanas laikā projekta attiecināmās izmaksas ir mazākas 

nekā plānots, tad veicamas visas darbības, lai no attiecināmo izmaksu ekonomijas 



2 

tiktu segtas neattiecināmās izmaksas, pirms tam saņemot Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas un/vai Vides investīciju fonda rakstisku 

apstiprinājumu. 

7. Projekta ieviešanu uzdot Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Projektu 

ieviešanas nodaļai sadarbojoties ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas 

gaisma”. Par projektu ieviešanu atbildīgo noteikt Projektu ieviešanas nodaļas 

vadītāja p.i. E.Stobovu. 

8. Trīs gadus pēc 2014.gada 1.janvāra, Attīstības pārvaldes Projektu ieviešanas nodaļai 

sadarbojoties ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas gaisma”, katru gadu 

veikt projekta rezultātu monitoringu un līdz nākamā gada 31.janvārim iesniegt 

Vides investīciju fondā monitoringa pārskatu. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 25.marta lēmumam Nr.147 

(protokols Nr.6, 1.punkts) 

Projekta 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Jūrmalas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā 

finansēšanas plāns 
Projekta īstenotājs: Jūrmalas pilsētas dome 

Projekta nosaukums: "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Jūrmalas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā" 

Funkcionālās klasifikācijas kods: 04.900 

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar apstiprināto projekta pieteikumu: Projekta kopējās izmaksas EUR 202 882.66, no tām attiecināmas ir EUR 183 785.91, kas sadalās KPFI finansējuma 

EUR 128 650.13 (70%) un JPD līdzfinansējums EUR 55 135.78 (30%), un neattiecināmās izmaksas ir EUR 19 096.75. Papildus projekta īstenošanai tiek piešķirs priekšfinansējums EUR 32 162.53 

apmērā. 

Pozīcija / gads 

2014.gads 

1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā 

IEŅĒMUMI kopā, t.sk.: 202 883 32 163 0 0 235 046 

Atlikums perioda sākumā, t.sk. 0 0 0 0 0 

  no pašvaldības budžeta           

  no valsts budžeta           

  no KPFI          0 

  cits finansējuma avots           

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta 32 163       32 163 

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta 55 136       55 136 

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu 

veikšanai  
19 097       19 097 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti 

KPFI līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 

(18.6.2.0.) 

96 487 32 163     128 650 

Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu transferti 

(18.6.9.0.) 
        0 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 

(19.2.0.0.) 
        0 

Ieņēmumi no citu valstu finanšu palīdzības programmu 

īstenošanas (21.1.9.2.) 
        0 

Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie ieņēmumi 

(21.4.2.0.) 
        0 

IZDEVUMI kopā, t.sk.: 202 883 32 163 0 0 235 046 



4 

IZDEVUMI projekta aktivitāšu īstenošanai 202 883       202 883 

Atlikums perioda beigās, t.sk: 0 32 163 0 0 32 163 

 atlikums projekta turpmākai īstenošanai F22010000 bankā           

pašvaldības līdzekļi F22010000 bankā 0 32 163 0 0 32 163 

 


